

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001.2023-SEMED

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação comunica a todos os interessados que a Prefeitura Municipal de Parauapebas, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, mediante a Comissão de Licitação, devidamente designado (a), comunica a todos os interessados que fica prorrogada a chamada pública, cujo o objeto versa sobre a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EXCLUSIVOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, para atender às necessidades das Unidades Escolares do Município de Parauapebas no Estado do Pará, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para o dia 30 de Novembro de 2023, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da Central de Licitações e Contratos, localizada na Rua Rio Dourado, s/n, Bairro Beira Rio I, 1º Andar da Secretaria Municipal de Obras (Entrada pelo Estacionamento), Cidade de Parauapebas/PA, em razão de reorganização do setor e agenda dos trabalhos administrativos em relação as sessões de licitações da Central de Licitações e Contratos (CLC).

PARAUAPEBAS - PA, 24 de Novembro de 2023.

FABIANA DE SOUZA NASCIMENTO Comissão Permanente de Licitação Presidente

